



Referat af ordinær generalforsamling

Tid og sted:

11. marts 2024
på Odder Gymnasium

Deltagere:

Der var 108 stemmeberettigede medlemmer, som alle blev budt velkommen af klubbens formand Søren Erik Nielsen.

Referent: Karen Frederiksen

Punkter på dagsorden:

Indhold:

1. Valg af dirigent

Bestyrelsen foreslog N.C. Strauss som dirigent, som blev valgt uden andre forslag. N.C. Strauss takkede for valget og konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt varslet og beslutningsdygtig.

2. Beretning om klubbens virksomhed i det forløbne år.

Formand Søren Erik Nielsen startede med en status på de opgaver generalforsamlingen pålagde bestyrelsen i 2023.

Bestyrelsen har valgt, i første omgang, ikke at digitalisere Golfen. I stedet kan bladet afhentes i klubhuset. Vi sparer ca. kr. 30.000 i porto og kr. 6.000 i trykudgifter om året ved denne løsning. Søren Erik Nielsen har inden beslutningen været i kontakt med annoncørerne som har sagt ok til løsningen. Derudover ligger Golfen jo altid digitalt på hjemmesiden. Det vil efterfølgende være nemt at aflæse interessen for den trykte udgave af Golfen, og beslutningen kan genovervejes.

Den anden opgave drejede sig om et forslag til processen omkring arbejdet med klubhusrenoveringen. Søren Erik Nielsen oplyste, at der er taget fat i opgaven, der betragtes som en SKAL-opgave. Der har været afholdt møder med arkitekter og DGI, som rådede bestyrelsen til at passe på med at fastlåse den endelige løsning for tidligt. Det samme mente husudvalget, som består af Niels Høeg, Bjarne Christensen og Flemming Brun.

Der er i øjeblikket ved at blive lagt sidste hånd på byggeprogrammet, som efterfølgende sendes til 2 – 3 entreprenører.

Entreprenørerne vil blive bedt om en løsning på et helt nyt klubhus med mulighed for en alternativ løsning, hvor eksempelvis køkken og omklædningsrum bevares.

Ønskeme til klubhuset er et klubhus med samme udtryk som det nuværende, dvs. vi bygger i træ, formodentlig i samme røde farve som nu, men med et lidt større grundareal end det nuværende, så vi kan udvide cafeområdet.

Samtidig vil der være fokus på bæredygtighed og energiforbrug samt alt hvad dertil hører.

Økonomien styrer processen, og der vil være fokus på fondansøgninger. Tidshorizonten bliver tidligst hen over årsskiftet 2025/2026.

Når projektet kan præsenteres, vil der blive indkaldt til et medlemsmøde.

Der er lavet en mindre ombygning af klubhuset hvor shop og kontor har byttet plads. Der er nu mødefaciliteter og plads til turneringledere på kontoret, og Henriette Schødt er glad for en mindre shop der nu kan betjenes fra caféen.

Søren Erik Nielsen rettede en tak til Holst Advokater der har doneret møbler til mødefaciliteterne og ikke mindst til Tina Casparij og malesjakket, der påtog sig det store malerarbejde.

Søren Erik Nielsen fremlagde yderlige to projekter der har været arbejdet med. Der har været dialog med Ok om evt. opsætning af el-ladestandere på parkeringspladsen, og der ligger et solcelleprojekt klart til igangsætning.



Bestyrelsen



Punkter på dagsorden:

Indhold:

Med hensyn til ladestanderne skal der arbejdes videre med økonomien i projektet.

På anbefaling har vi sat solcelleprojektet på hold. Elpriserne har normaliseret sig, og projektet skal indarbejdes i klubhusprojektet.

Vi har modtaget kr. 50.000 fra Sparekassen Danmark til nye buggyer, alle 5 vil blive renoveret til sæsonstart.

Søren Erik Nielsen gennemgik de sportslige resultater i 2023. Sølvmedaljer til Eliteherrerne, oprykning af dameholdet, Sebastian Wiis' sejr på Ecco-tour, Emil Elkjærs flotte sæson og Søren Linds plads på DP World Tour.

Torben Grangaard og Per Lindholm har i 2023 arbejdet på at professionalisere sponsorarbejdet. For at signalere at et sponsorat er et samarbejde mellem klubben og sponsorerne, har vi valgt at erstatte sponsorbegrebet med samarbejdspartner.

Som noget nyt vil der i 2024 være en Hole-in-one samarbejdspartner, idet Brillestudiet sponsorerer en sportsbrille til en værdi af kr. 9.000 til alle der laver Hole-in-one i klubturneringer eller til klubmesterskabet.

Søren Erik Nielsen sluttede af med en tak til keepere for den flotte bane til sæsonstarten i 2023. Det har været godt for vores greenfeeindtægter.

Søren Erik Nielsen takkede Christian Nygaard for 10 fantastiske år i klubben.

Elitetruppen kører videre med Nicolai Røgen Jensen som pro, og vi har fået tilgang af 4 meget dygtige spillere fra andre klubber.

Søren Erik Nielsen rettede en tak til alle samarbejdspartnere og alle de mange medlemmer som i udvalg, og på andre måder, har medvirket til driften af Odder Golfklub.

Samtidig rettede han en tak til personalet og den resterende bestyrelse.

Beretningen blev herefter godkendt.

3. Fremlæggelse af de reviderede regnskab

Torben Brandt, kasserer:

Torben Brandt indledte med at referere revisors konklusion fra regnskabet, der fra revisors side er godkendt blankt og uden forbehold.

Herefter gennemgik han indtægter og omkostninger for 2023 og konstaterede, at differencen mellem disse udviser et overskud på 303 t.kr.

Regnskabet blev herefter godkendt.

4. Fremlæggelse af budget og fastsættelse af kontingent for 2023

Torben Brandt, kasserer:

Torben Brandt fremlagde budgettet for 2024 (dette er tilgængeligt på www.oddergolf.dk).

Der blev spurgt fra salen, om der er en smertegrænse på antallet af medlemmer og antal greenfeerunder, altså bliver der ved med at være plads til alle.

Søren Erik Nielsen og Torben Brandt svarede, at det er der ikke indtil videre.

Alex Boisen Nielsen spurgte om prisudviklingen på Østjysk Golfring. Karen Frederiksen svarede, at det besluttes hvert efterår af de 7 formænd i klubberne, om det skal stige, så det kan man ikke sige noget om på nuværende tidspunkt.

Derefter fremlagde Torben Brandt bestyrelsens forslag til kontingent for 2025, en stigning på kr. 150 på seniorkontingenterne.

Senior med indskud	kr. 7.600
Senior uden indskud	kr. 7.950



Bestyrelsen



Punkter på dagsorden:	Indhold:
	70+ medlemmer kr. 2.280 Ungsenior kr. 3.800 Junior kr. 1.520 Fleksible medlemskaber kr. 2.280 Passive kr. 700 Kontingentforhøjelse på kr. 150 for 2025 blev herefter vedtaget
5. Forslag fra bestyrelsen	Ingen forslag.
6. Forslag fra medlemmer	Ingen forslag.
7. Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter	På valg til bestyrelsen var Søren Erik Nielsen og Rikke Mikkelsen. Kun Søren Erik Nielsen modtog genvalg, så bestyrelsen foreslog nyvalg af Lars Tropp. Lars Tropp præsenterede kort sig selv, og blev herefter valgt. Søren Erik Nielsen blev genvalgt. Derudover foreslog bestyrelsen genvalg af Mogens Thygesen Clingman og nyvalg af Per Lindholm som suppleanter. Begge blev valgt.
8. Valg af revisor og revisorsuppleant	Bestyrelsen foreslog genvalg Søren Casparij som ny intern revisor. Han blev herefter valgt. Erling Rovelt blev genvalgt som revisorsuppleant.
9. Eventuelt	Søren Erik Nielsen takkede Rikke Mikkelsen for hendes tid i bestyrelsen med et tilbageblik på 2015 hvor Rikke Mikkelsen blev valgt ind, og sluttede af med at minde om Naturdagen den 23. marts 2024.

Odder, den 14. marts 2024

N. C. Strauss, dirigent

Karen Frederiksen, referent